

WAGNER MANAGEMENT ADVICE ApS

G.C. Amdrups Vej 22
9210 Aalborg SØ

Årsrapport
1. juni 2017 - 31. maj 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/10/2018

Poul Erik Wagner
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	WAGNER MANAGEMENT ADVICE ApS G.C. Amdrups Vej 22 9210 Aalborg SØ Telefonnummer: 40846280 e-mailadresse: pew@wagner-management.dk CVR-nr: 32349242 Regnskabsår: 01/06/2017 - 31/05/2018
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsespåtegning

Ledelsespåtegning

Jeg har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 01.06.2017 - 31.05.2018 for Wagner management Advice ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31.05.2018 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 04.06.2017 -31.05.2018.

Jeg anser betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet for 01.06.2017 - 31.05.2018 for opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 31/10/2018

Direktion

Anne Huse Koldsø
Direktør

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i virksomhedsrådgivning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Udvikling i selskabets aktiviteter har ikke forløbet planmæssigt. Hvilket har resulteret i et underskud på 115 t.kr. Undersøgelser om udvidelse af beslægtede rådgivningsaktiviteter fortsættes i det nye regnskabsår. Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb, der påvirker det retvisende billede af regnskabet.

Kapitaltab

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Der forventes at kapitalen gennem det nye års indtjening vil være intakt ultimo det kommende regnskabsår.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til den foregående periode.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning består af honorarer for rådgivning og lignende ydelser.

Nettoomsætning indregnes i takt med, at vederlaget indtjenes.

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger, der afholdes for at opnå regnskabsårets nettoomsætning.

Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter består af modtagne udbytter og positive dagsværdireguleringer af andre værdipapirer og kapitalandele, renteindtægter, nettokursgevinster af værdipapirer samt godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Andre finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger består af renteomkostninger, negative dagsværdireguleringer af andre værdipapirer og kapitalandele, nettokurstab af værdipapirer, amortisering af finansielle forpligtelser samt tillæg under acontoskatteordningen mv.

Skat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Andre værdipapirer og kapitalandele omfatter børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger, der vedrører efterfølgende regnskabsår. Periodeafgrænsningsposter måles til kostpris.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede værdipapirer, der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det er vedtaget på generalforsamlingen. Det foreslåede udbytte for regnskabsåret vises som en særskilt post i egenkapitalen.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Skyldig og tilgodehavende selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, der er reguleret for betalt acontoskat.

Resultatopgørelse 1. jun. 2017 - 31. maj 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		158.786	187.022
Eksterne omkostninger		125.732	-173.121
Bruttoresultat		33.054	13.901
Personaleomkostninger	1	-303.600	-75.568
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-5.397
Resultat af ordinær primær drift		-270.546	-67.064
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		116.143	74.295
Øvrige finansielle omkostninger		7	0
Ordinært resultat før skat		-154.410	7.231
Skat af årets resultat		39.193	-2.207
Årets resultat		-115.217	5.024
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-115.217	5.024
I alt		-115.217	5.024

Balance 31. maj 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		58.333	58.333
Finansielle anlægsaktiver i alt		58.333	58.333
Anlægsaktiver i alt		58.333	58.333
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		198.483	217.528
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.193	0
Andre tilgodehavender		237.943	162.255
Tilgodehavender i alt		475.619	379.783
Likvide beholdninger		89.720	3.291
Omsætningsaktiver i alt		565.339	383.074
Aktiver i alt		623.672	441.407

Balance 31. maj 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-115.811	-594
Egenkapital i alt		84.189	199.406
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		137.374	107.374
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		402.109	134.627
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		539.483	242.001
Gældsforpligtelser i alt		539.483	242.001
Passiver i alt		623.672	441.407

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
Løn og gager	300000	75000
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	3600	568
	3036000	75568